Patriarchatus Latinus- Ierusalem  
البطريركية اللاتينية الأورشليمية  
المكتب الليتورجي  
Officium Liturgicum

Die 7 Maii

Inventionis S. Crucis

(Mem. facult. sed in Basilica Ssmi. Sepulcri, Festum)

*Ant. ad introitum*

cf Gal 6, 14

**N**os autem gloriari opórtet in Cruce Dómini nostri Iesu Christi in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. (*T.P.* Allelúa).

*Collecta*

Deus, qui in salutíferæ Crucis Invéntione,  
paschále Fílli tui mystérium recólere nos docuísti,  
concéde quaésumus,  
ut per grátiam consórtes effécti crucis,  
partem habeámus resurrectiónis et vitæ.  
Per Dóminum.

*Quando hoc festum extra dominicam occurrit, una tantum lectio legitur ante Evangelium; extra Basilicam Ssmi. Sepulcri, semper una lectio eligitur.*

LECTIO PRIMA (prop्र.)

« *Quem cum percussi aspicerent, sanabantur* »

Lectio libri Numeri

21, 4-9

In diébus illis :

Tædére cœpit pópulum itineris ac labóris. Locutúsque contra Deum et Móysen, ait : « Cur eduxisti nos de Aegyp-

to ut morerémur in solitúdine? Deest panis, non sunt aquæ, áнима nostra iam náuseat super cibo isto levíssimo ».

Quámobrem misit Dóminus in pópulum ignítos serpéntes; ad quorum plagas et mortes plurimórum venérunt ad Móysen, atque dixérunt : « Peccávimus, quia locúti sumus contra Dóminum et te: ora ut tollat a nobis serpéntes ». Oravítque Móyses pro pôpulo.

Et locútus est Dóminus ad eum : « Fac serpéntem aéneum et pone eum pro signo: qui percússus aspéxerit eum vivet ». Fecit ergo Móyses serpéntem aéneum et pósuit eum pro signo; quem cum percússi aspícerent, sanabántur.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSIORIUS

Ps 95, 10. 11-12. 13

R. Regnávit a ligno Deus (*vel* Allelúa).

- 1 Dícite in géntibus: « Dóminus regnávit ». Etenim corréxit orbem terræ qui non commovébitur; iudicábit pôpulos in æquitáte. R.
- 2 Læténtr cæli et exsúltet terra, sonet mare et plenitúdo eius; Gaudébunt campi et ómnia quæ in eis sunt. Tunc exsultábunt ómnia ligna silvárum. R.
- 3 A fácie Dómini, quia venit, quóniam venit iudicáre terram. Iudicábit orbem terræ in iustitia et pôpulos in veritáte sua. R.

## LECTIO SECUNDA

« *Humiliavit semetipsum: propter quod et Deus exaltávit illum* »

Lectio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Philippenses 2, 5-11  
Fratres :

Hoc sentíte in vobis quod et in Christo Iesu: qui, cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo, sed semetipsum exinanivit formam servi accípiens, in similitudinem hóminum factus: et hábitu invéntus ut homo, humiliavit semetipsum factus oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis.